
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samtag, 25.01.2025 Altersklassen S60 bis S80

Sonntag, 26.01.2025, Alterslasse S40 bis S55

Hallenöffnung: 09:00 Uhr

Meldeschluss: 10:00 Uhr

Spielbeginn: 10:30 Uhr

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Zibell, Michael 1985 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 2136

2 Schildhauer, Daniel 1982 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2132

3 Hegendorf, Andre 1985 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 2032

4 Ebell, Mathias 1981 Oberalster VfW (0910) 1997

5 Wieben, Dennis 1981 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1952

6 Schulz, David 1985 SC Poppenbüttel (0990) 1918

7 Gez, Waldemar 1983 TuS Germania Schnelsen (1080) 1918

8 Hoenig, Markus 1982 TuS Ottensen (0970) 1830

9 Skibbe, Florian 1982 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1827

10 Qamari, Nasser 1983 Walddörfer SV (1270) 1824

11 Stegemann, Sebastian 1984 Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1791

12 Nguyen, Duy Nghiem 1984 TTC Neuenfelde (0870) 1779

13 Schoch, Simon 1982 Niendorfer TSV (0880) 1644

14 Szymczak, Dennis 1981 SV Wilhelmsburg (1380) 1562

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Kleffel, Kai Enno 1980 Oberalster VfW (0910) 2162

2 Weber, Gerrit 1978 Oberalster VfW (0910) 2060

3 Flottau, Felix 1977 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1817

4 Wegner, Christian 1978 TuRa Harksheide (0660) 1815

5 Schütt, Christian 1976 Bahrenfelder TV (0100) 1789

6 Rüter, Michael 1979 TTC Neuenfelde (0870) 1775

7 Panten, Rolf 1977 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1741

8 Klimke, Benjamin 1980 Oberalster VfW (0910) 1731

9 Buck, Alexander 1977 TSV Glinde (0490) 1720

10 König, Florian 1976 Wedeler TSV (1320) 1677

11 Jahn, Oliver 1979 Walddörfer SV (1270) 1603

12 Puls, Michael 1979 Niendorfer TSV (0880) 1473

13 Schmeiser, Mark 1979 Niendorfer TSV (0880) 1393

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Schild, Nico 1972 Oberalster VfW (0910) 1906

2 Piochatz, Matthias 1975 VfL Börnsen (0225) 1864

3 Baum, Sebastian 1974 TSV Sasel (1060) 1854

4 Heuck, Francisco 1972 TuS Germania Schnelsen (1080) 1820

5 Ptach, Sven 1972 Oberalster VfW (0910) 1809

6 Gerdes, Timo 1971 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1691

Hamburger Meisterschaften 2025 Senioren/innen A-Klasse

Meldungen S40 - Herren

Meldungen S45 - Herren

Meldungen S50 - Herren



7 Hobmeier, Markus 1975 Rellinger TV (1040) 1651

8 Mistera, Kai 1973 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1629

9 Liu, Yanjie 1973 SC Poppenbüttel (0990) 1313

10 Fuhrmann, Alexander 1974 SC Wentorf (1340) 1136

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Oltmann, Alexander 1970 Oberalster VfW (0910) 2016

2 Ott, Thomas 1968 Oberalster VfW (0910) 1830

3 Raeder, Andreas 1969 Oberalster VfW (0910) 1815

4 Anoosheh, Mohammad 1970 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1711

5 Mahncke, Matthias 1969 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1710

6 Reckling, Andre 1969 Hamburger SV (0550) 1599

7 Brode, Tilo 1966 Hamburger TV (0590) 1507

8 Ehrig, André 1967 Walddörfer SV (1270) 1415

9 Heydenreich, Ralph 1966 TuS Germania Schnelsen (1080) 1403

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Schiller, Bernd 1962 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1831

2 Kossan, Wero 1964 SC Poppenbüttel (0990) 1741

3 Gebert, Ingo 1965 Oberalster VfW (0910) 1714

4 Harder, Kay 1965 TuS Germania Schnelsen (1080) 1698

5 Hagemann, Dirk 1962 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1696

6 Knappe, Oliver 1965 Oberalster VfW (0910) 1653

7 Gafron, Wolfgang 1961 TuS Germania Schnelsen (1080) 1586

8 Kanitz, Andreas 1964 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1569

9 Seyer, Thomas 1963 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1569

10 Ottlik, Kai 1964 Walddörfer SV (1270) 1532

11 Adam, Thorsten 1963 TuS Germania Schnelsen (1080) 1528

12 Heinrich, Holger 1965 Oberalster VfW (0910) 1497

13 Dümmer, Udo 1963 TTC Protesia Hamburg (0995) 1479

14 Rafalski, Kai-Uwe 1964 Oberalster VfW (0910) 1404

15 Diekhoff, Helmut 1962 Niendorfer TSV (0880) 1351

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Khazaeli, Majid 1959 Hamburger SV (0550) 1679

2 Hansen-Siedler, Thomas 1959 TSV Glinde (0490) 1636

3 Haensel, Andreas 1957 TuS Germania Schnelsen (1080) 1562

4 Steenbock, Rolf 1959 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1557

5 Walter, Michael 1960 SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg (1260) 1554

6 Harms, Lothar 1958 TuS Germania Schnelsen (1080) 1526

7 Dragoi, George Gabriel 1960 Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1438

8 Dülsen, Jens 1958 TSV Glinde (0490) 1349

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Fründt, Wolfgang 1955 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1807

2 Bültemeier, Bernd 1954 Oberalster VfW (0910) 1706

Meldungen S70 - Herren

Meldungen S55 - Herren

Meldungen S60 - Herren

Meldungen S65 - Herren



3 Knappek, Rainer 1951 Oberalster VfW (0910) 1680

4 Mirzakhani, Ghassem 1954 SV Wilhelmsburg (1380) 1508

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Louis, Heinz-Peter 1949 Oberalster VfW (0910) 1834

2 Plitt, Manfred 1950 TTSG Blau Gold - HuSV (0235) 1436

3 Sievert, Manfred 1948 SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1372

4 Hutzler, Heinrich 1947 FC St. Pauli (1100) 1276

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Beganovic, Izet 1945 TSV Glinde (0490) 1711

2 Kairies, Friedrich 1945 Hamburger SV (0550) 1425

3 Wolter, Helmut 1941 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1359

4 Seidensticker, Werner 1944 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1349

Meldungen S75 - Herren

Meldungen S80 - Herren



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Kleffel, Kai Enno 1980 Oberalster VfW (0910) 2162 Weber, Gerrit 1978 Oberalster VfW (0910) 2060 4222

Schildhauer, Daniel 1982 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 2132 Hegendorf, Andre 1985 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 2032 4164

Zibell, Michael 1985 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 2136 Schulz, David 1985 SC Poppenbüttel (0990) 1918 4054

Ebell, Mathias 1981 Oberalster VfW (0910) 1997 Skibbe, Florian 1982 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1827 3824

Wieben, Dennis 1981 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1952 Stegemann, Sebastian 1984 Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1791 3743

Hoenig, Markus 1982 TuS Ottensen (0970) 1830 Schütt, Christian 1976 Bahrenfelder TV (0100) 1789 3619

Flottau, Felix 1977 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1817 Panten, Rolf 1977 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1741 3558

Gez, Waldemar 1983 TuS Germania Schnelsen (1080) 1918 Szymczak, Dennis 1981 SV Wilhelmsburg (1380) 1562 3480

Wegner, Christian 1978 TuRa Harksheide (0660) 1815 Jahn, Oliver 1979 Walddörfer SV (1270) 1603 3418

Ohne Partner

Qamari, Nasser 1983 Walddörfer SV (1270) 1824

Nguyen, Duy Nghiem 1984 TTC Neuenfelde (0870) 1779

Schoch, Simon 1982 Niendorfer TSV (0880) 1644

Szymczak, Dennis 1981 SV Wilhelmsburg (1380) 1562

Rüter, Michael 1979 TTC Neuenfelde (0870) 1775

Klimke, Benjamin 1980 Oberalster VfW (0910) 1731

Buck, Alexander 1977 TSV Glinde (0490) 1720

König, Florian 1976 Wedeler TSV (1320) 1677

Puls, Michael 1979 Niendorfer TSV (0880) 1473

Schmeiser, Mark 1979 Niendorfer TSV (0880) 1393

Meldungen S40/S45 Doppel



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Oltmann, Alexander 1970 Oberalster VfW (0910) 2016 Baum, Sebastian 1974 TSV Sasel (1060) 1854 3870

Schild, Nico 1972 Oberalster VfW (0910) 1906 Ptach, Sven 1972 Oberalster VfW (0910) 1809 3715

Mahncke, Matthias 1969 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1710 Gerdes, Timo 1971 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1691 3401

Ohne Partner

Piochatz, Matthias 1975 VfL Börnsen (0225) 1864

Heuck, Francisco 1972 TuS Germania Schnelsen (1080) 1820

Hobmeier, Markus 1975 Rellinger TV (1040) 1651

Mistera, Kai 1973 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1629

Liu, Yanjie 1973 SC Poppenbüttel (0990) 1313

Fuhrmann, Alexander 1974 SC Wentorf (1340) 1136

Ott, Thomas 1968 Oberalster VfW (0910) 1830

Raeder, Andreas 1969 Oberalster VfW (0910) 1815

Anoosheh, Mohammad 1970 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1711

Reckling, Andre 1969 Hamburger SV (0550) 1599

Brode, Tilo 1966 Hamburger TV (0590) 1507

Ehrig, André 1967 Walddörfer SV (1270) 1415

Heydenreich, Ralph 1966 TuS Germania Schnelsen (1080) 1403

Meldungen S50/S55 Doppel



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Hagemann, Dirk 1962 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1696 Seyer, Thomas 1963 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1569 3265

Gafron, Wolfgang 1961 TuS Germania Schnelsen (1080) 1586 Adam, Thorsten 1963 TuS Germania Schnelsen (1080) 1528 3114

Haensel, Andreas 1957 TuS Germania Schnelsen (1080) 1562 Harms, Lothar 1958 TuS Germania Schnelsen (1080) 1526 3088

Hansen-Siedler, Thomas 1959 TSV Glinde (0490) 1636 Dülsen, Jens 1958 TSV Glinde (0490) 1349 2985

Heinrich, Holger 1965 Oberalster VfW (0910) 1497 Dümmer, Udo 1963 TTC Protesia Hamburg (0995) 1479 2976

Ohne Partner

Schiller, Bernd 1962 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1831

Kossan, Wero 1964 SC Poppenbüttel (0990) 1741

Gebert, Ingo 1965 Oberalster VfW (0910) 1714

Harder, Kay 1965 TuS Germania Schnelsen (1080) 1698

Knappe, Oliver 1965 Oberalster VfW (0910) 1653

Kanitz, Andreas 1964 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1569

Ottlik, Kai 1964 Walddörfer SV (1270) 1532

Adam, Thorsten 1963 TuS Germania Schnelsen (1080) 1528

Rafalski, Kai-Uwe 1964 Oberalster VfW (0910) 1404

Diekhoff, Helmut 1962 Niendorfer TSV (0880) 1351

Khazaeli, Majid 1959 Hamburger SV (0550) 1679

Steenbock, Rolf 1959 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1557

Walter, Michael 1960 SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg (1260) 1554

Dragoi, George Gabriel 1960 Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1438

Dülsen, Jens 1958 TSV Glinde (0490) 1349

Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Louis, Heinz-Peter 1949 Oberalster VfW (0910) 1834 Knappek, Rainer 1951 Oberalster VfW (0910) 1680 3514

Fründt, Wolfgang 1955 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1807 Bültemeier, Bernd 1954 Oberalster VfW (0910) 1706 3513

Ohne Partner

Mirzakhani, Ghassem 1954 SV Wilhelmsburg (1380) 1508

Plitt, Manfred 1950 TTSG Blau Gold - HuSV (0235) 1436

Sievert, Manfred 1948 SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1372

Hutzler, Heinrich 1947 FC St. Pauli (1100) 1276

Meldungen S60/S65 Doppel

Meldungen S70/S75 Doppel



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Ohne Partner

Beganovic, Izet 1945 TSV Glinde (0490) 1711

Kairies, Friedrich 1945 Hamburger SV (0550) 1425

Wolter, Helmut 1941 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1359

Seidensticker, Werner 1944 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1349

Meldungen S80/S85 Doppel



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Kölln, Nicola 1984 Niendorfer TSV (0880) 1745 Kleffel, Kai Enno 1980 Oberalster VfW (0910) 2162 3907

Halabi, Jasmin 1985 SC Poppenbüttel (0990) 1750 Wieben, Dennis 1981 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1952 3702

Trompelt, Nancy 1982 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1579 Hegendorf, Andre 1985 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 2032 3611

Frauenstein, Stefanie 1982 SC Poppenbüttel (0990) 1610 Skibbe, Florian 1982 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1827 3437

Krüger, Antje 1978 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1547 Stegemann, Sebastian 1984 Turnerbund Hamburg-Eilbeck (0360) 1791 3338

Ohne Partner Ohne Partnerin

Neupauerová, Libuse 1977 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1453 Zibell, Michael 1985 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 2136

Görgen, Katrin 1976 TTG 207 1410 Schildhauer, Daniel 1982 TTG 207 2132

Ebell, Mathias 1981 Oberalster VfW (0910) 1997

Schulz, David 1985 SC Poppenbüttel (0990) 1918

Gez, Waldemar 1983 TuS Germania Schnelsen (1080) 1918

Hoenig, Markus 1982 TuS Ottensen (0970) 1830

Qamari, Nasser 1983 Walddörfer SV (1270) 1824

Nguyen, Duy Nghiem 1984 TTC Neuenfelde (0870) 1779

Schoch, Simon 1982 Niendorfer TSV (0880) 1644

Szymczak, Dennis 1981 SV Wilhelmsburg (1380) 1562

Weber, Gerrit 1978 Oberalster VfW (0910) 2060

Flottau, Felix 1977 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1817

Wegner, Christian 1978 TuRa Harksheide (0660) 1815

Schütt, Christian 1976 Bahrenfelder TV (0100) 1789

Rüter, Michael 1979 TTC Neuenfelde (0870) 1775

Panten, Rolf 1977 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 1741

Klimke, Benjamin 1980 Oberalster VfW (0910) 1731

Buck, Alexander 1977 TSV Glinde (0490) 1720

König, Florian 1976 Wedeler TSV (1320) 1677

Jahn, Oliver 1979 Walddörfer SV (1270) 1603

Puls, Michael 1979 Niendorfer TSV (0880) 1473

Schmeiser, Mark 1979 Niendorfer TSV (0880) 1393

Meldungen S40/S45 Mixed



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Neldner, Sabine 1975 Niendorfer TSV (0880) 1828 Ptach, Sven 1972 Oberalster VfW (0910) 1809 3637

Decker, Gitta 1974 Niendorfer TSV (0880) 1477 Oltmann, Alexander 1970 Oberalster VfW (0910) 2016 3493

Decker, Katja 1974 Niendorfer TSV (0880) 1578 Schild, Nico 1972 Oberalster VfW (0910) 1906 3484

Opitz, Sandra 1974 Niendorfer TSV (0880) 1611 Baum, Sebastian 1974 TSV Sasel (1060) 1854 3465

Heger, Sabine 1969 Oberalster VfW (0910) 1616 Ott, Thomas 1968 Oberalster VfW (0910) 1830 3446

Jensen, Nura 1975 Niendorfer TSV (0880) 1570 Raeder, Andreas 1969 Oberalster VfW (0910) 1815 3385

Ohne Partner Ohne Partnerin

Schwarz, Jutta 1970 Niendorfer TSV (0880) 1552 Piochatz, Matthias 1975 VfL Börnsen (0225) 1864

Heuck, Francisco 1972 TuS Germania Schnelsen (1080) 1820

Gerdes, Timo 1971 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1691

Hobmeier, Markus 1975 Rellinger TV (1040) 1651

Mistera, Kai 1973 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1629

Liu, Yanjie 1973 SC Poppenbüttel (0990) 1313

Fuhrmann, Alexander 1974 SC Wentorf (1340) 1136

Anoosheh, Mohammad 1970 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1711

Mahncke, Matthias 1969 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1710

Reckling, Andre 1969 Hamburger SV (0550) 1599

Brode, Tilo 1966 Hamburger TV (0590) 1507

Ehrig, André 1967 Walddörfer SV (1270) 1415

Heydenreich, Ralph 1966 TuS Germania Schnelsen (1080) 1403

Meldungen S50/S55 Mixed



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Roggatz, Martina 1965 SC Poppenbüttel (0990) 1535 Kossan, Wero 1964 SC Poppenbüttel (0990) 1741 3276

Dittmer, Sabine 1959 TTG 207 1439 Hagemann, Dirk 1962 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1696 3135

Schreyer, Petra 1961 Oberalster VfW (0910) 1300 Gafron, Wolfgang 1961 TuS Germania Schnelsen (1080) 1586 2886

Ohne Partner Ohne Partnerin

Mählhop, Claudia 1965 SC Poppenbüttel (0990) 1482 Schiller, Bernd 1962 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1831

Hagge, Renate 1963 Oberalster VfW (0910) 1330 Gebert, Ingo 1965 Oberalster VfW (0910) 1714

Hytrek, Andrea 1957 Niendorfer TSV (0880) 1408 Harder, Kay 1965 TuS Germania Schnelsen (1080) 1698

Garraway, Gesine 1959 TTG 207 1234 Knappe, Oliver 1965 Oberalster VfW (0910) 1653

Schwartz-Kämmle, Angelika 1959 Niendorfer TSV (0880) 1183 Kanitz, Andreas 1964 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1569

Seyer, Thomas 1963 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1569

Ottlik, Kai 1964 Walddörfer SV (1270) 1532

Adam, Thorsten 1963 TuS Germania Schnelsen (1080) 1528

Heinrich, Holger 1965 Oberalster VfW (0910) 1497

Dümmer, Udo 1963 TTC Protesia Hamburg (0995) 1479

Rafalski, Kai-Uwe 1964 Oberalster VfW (0910) 1404

Diekhoff, Helmut 1962 Niendorfer TSV (0880) 1351

Khazaeli, Majid 1959 Hamburger SV (0550) 1679

Hansen-Siedler, Thomas 1959 TSV Glinde (0490) 1636

Haensel, Andreas 1957 TuS Germania Schnelsen (1080) 1562

Steenbock, Rolf 1959 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1557

Walter, Michael 1960 SC Vorwärts/Wacker 04 Hamburg (1260) 1554

Harms, Lothar 1958 TuS Germania Schnelsen (1080) 1526

Dragoi, George Gabriel 1960 Wandsbeker Turnerbund 1861 (1290) 1438

Dülsen, Jens 1958 TSV Glinde (0490) 1349

Meldungen S60/S65 Mixed



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Kochanski, Gabi 1954 TTC Neuenfelde (0870) 1561 Bültemeier, Bernd 1954 Oberalster VfW (0910) 1706 3267

Meyer, Vera 1948 TTC Neuenfelde (0870) 1378 Louis, Heinz-Peter 1949 Oberalster VfW (0910) 1834 3212

Ohne Partner Ohne Partnerin

Gerdau, Annegret 1954 TTC Neuenfelde (0870) 1353 Fründt, Wolfgang 1955 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1807

Brügmann, Angelika 1953 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1208 Knappek, Rainer 1951 Oberalster VfW (0910) 1680

Mirzakhani, Ghassem 1954 SV Wilhelmsburg (1380) 1508

Plitt, Manfred 1950 TTSG Blau Gold - HuSV (0235) 1436

Sievert, Manfred 1948 SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1372

Hutzler, Heinrich 1947 FC St. Pauli (1100) 1276

Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Ohne Partner Ohne Partnerin

Napierala, Renate 1945 Oberalster VfW (0910) 1202 Beganovic, Izet 1945 TSV Glinde (0490) 1711

Gerhard, Inga 1945 Oberalster VfW (0910) 1108 Kairies, Friedrich 1945 Hamburger SV (0550) 1425

Wolter, Helmut 1941 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1359

Seidensticker, Werner 1944 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1349

Meldungen S70/S75 Mixed

Meldungen S80/S85 Mixed



Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Halabi, Jasmin 1985 SC Poppenbüttel (0990) 1750

2 Kölln, Nicola 1984 Niendorfer TSV (0880) 1745

3 Frauenstein, Stefanie 1982 SC Poppenbüttel (0990) 1610

4 Trompelt, Nancy 1982 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1579

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Krüger, Antje 1978 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1547

2 Neupauerová, Libuse 1977 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1453

3 Görgen, Katrin 1976 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1410

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Neldner, Sabine 1975 Niendorfer TSV (0880) 1828

2 Opitz, Sandra 1974 Niendorfer TSV (0880) 1611

3 Decker, Katja 1974 Niendorfer TSV (0880) 1578

4 Jensen, Nura 1975 Niendorfer TSV (0880) 1570

5 Decker, Gitta 1974 Niendorfer TSV (0880) 1477

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Heger, Sabine 1969 Oberalster VfW (0910) 1616

2 Schwarz, Jutta 1970 Niendorfer TSV (0880) 1552

3 Zeyn, Beate 1966 Niendorfer TSV (0880) 1486

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Roggatz, Martina 1965 SC Poppenbüttel (0990) 1535

2 Mählhop, Claudia 1965 SC Poppenbüttel (0990) 1482

3 Hagge, Renate 1963 Oberalster VfW (0910) 1330

4 Schreyer, Petra 1961 Oberalster VfW (0910) 1300

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Dittmer, Sabine 1959 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1439

2 Hytrek, Andrea 1957 Niendorfer TSV (0880) 1408

3 Garraway, Gesine 1959 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1234

4 Schwartz-Kämmle, Angelika 1959 Niendorfer TSV (0880) 1183

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Kochanski, Gabi 1954 TTC Neuenfelde (0870) 1561

2 Gerdau, Annegret 1954 TTC Neuenfelde (0870) 1353

3 Brügmann, Angelika 1953 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1208

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Meyer, Vera 1948 TTC Neuenfelde (0870) 1378

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Napierala, Renate 1945 Oberalster VfW (0910) 1202

2 Gerhard, Inga 1945 Oberalster VfW (0910) 1108

Meldungen S70 - Damen

Meldungen S75 - Damen

Meldungen S80 - Damen

Meldungen S40 - Damen

Meldungen S45 - Damen

Meldungen S50 - Damen

Meldungen S55 - Damen

Meldungen S60 - Damen

Meldungen S65 - Damen



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Halabi, Jasmin 1985 SC Poppenbüttel (0990) 1750 Kölln, Nicola 1984 Niendorfer TSV (0880) 1745 3495

Ohne Partnerin

Frauenstein, Stefanie 1982 SC Poppenbüttel (0990) 1610

Trompelt, Nancy 1982 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1579

Neupauerová, Libuse 1977 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1453

Görgen, Katrin 1976 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)1410

Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Neldner, Sabine 1975 Niendorfer TSV (0880) 1828 Heger, Sabine 1969 Oberalster VfW (0910) 1616 3444

Opitz, Sandra 1974 Niendorfer TSV (0880) 1611 Jensen, Nura 1975 Niendorfer TSV (0880) 1570 3181

Decker, Katja 1974 Niendorfer TSV (0880) 1578 Decker, Gitta 1974 Niendorfer TSV (0880) 1477 3055

Schwarz, Jutta 1970 Niendorfer TSV (0880) 1552 Zeyn, Beate 1966 Niendorfer TSV (0880) 1486 3038

Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Roggatz, Martina 1965 SC Poppenbüttel (0990) 1535 Mählhop, Claudia 1965 SC Poppenbüttel (0990) 1482 3017

Dittmer, Sabine 1959 TTG 207 1439 Garraway, Gesine 1959 TTG 207 1234 2673

Hagge, Renate 1963 Oberalster VfW (0910) 1330 Schreyer, Petra 1961 Oberalster VfW (0910) 1300 2630

Ohne Partnerin

Hytrek, Andrea 1957 Niendorfer TSV (0880) 1408

Schwartz-Kämmle, Angelika1959 Niendorfer TSV (0880) 1183

Meldungen S40/S45 Doppel

Meldungen S50/S55 Doppel

Meldungen S60/S65 Doppel



Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Kochanski, Gabi 1954 TTC Neuenfelde (0870) 1561 Gerdau, Annegret 1954 TTC Neuenfelde (0870) 1353 2914

Meyer, Vera 1948 TTC Neuenfelde (0870) 1378 Brügmann, Angelika 1953 TTSG Urania-Bramfeld (1225) 1208 2586

Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Napierala, Renate 1945 Oberalster VfW (0910) 1202 Gerhard, Inga 1945 Oberalster VfW (0910) 1108 2310

Meldungen S70/S75 Doppel

Meldungen S80/S85 Doppel




